PRESUPUESTO GESTORA DEL SUELO ALZIRA 2010

de explotacior
INGRESOS

705 Ingresos por prestacion servicios

76 Ingresos financieros
TOTAL INGRESOS

GASTOS

623 Serv. Prof. Indep. OFITEC
626 Servicios bancarios
627 Publicidad y propaganda
628 Material de oficina, suministros, et.c
629 Gastos de representacion
TOTAL GASTOS

RESULTADO PREVISTO

Inversiones previstas:
Compra de terrenos por valor de 240.000,00 €

Financiacion:
Resultados obtenidos:
Fondos propios

TOTAL

Presup. 2010

ANO
20.000,00

5.000,00
25.000,00

1.000,00
70,00
15.000,00
200,00
8.000,00
24.270,00

730,00

240.000,00

730,00
252.961,01
253.691,01



